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TENDA SG105M 5PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TP-LINK LS1005G 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS105G 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1005D 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA SG108 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK LS1008G 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG105E 5PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK LS108G 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEG1008M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TP-LINK TL-SG1008D 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG168 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG108E 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH
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RUIJIE-REYEE RG-ES205GC 4XGE-1XGE UPLINK
YONETILEBILIR NETWORK SWITCH

TENDA TEG1016M 16PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

DAHUA PFS3006-4GT-60 6 PORT 4XGE-2XGE 60W
POE SWITCH

DAHUA CS4006-4GT-60 4 PORT 4XGE-2XGE
YONETILEBILIR 60W POE SWITCH

TENDA TEG1016G 16 PORT 10/100/1000 Mbps
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES206GS-P 4XGE-2XGE GIGABIT
54W SMART POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1024D 24PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

RUIJIE RG-NBS3100-8GT2SFP 8XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR F.GIGABIT NETWORK SWITCH

TENDA TEG1050F 48Port 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS105G S5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEG1005D 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG105 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA SG108M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS108G 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

Reyee

Tenda

Dahua

Dahua

Tenda

Ruijie

TpLink

Reyee

Tenda

TpLink

Tenda

TpLink

Tenda

TpLink

5+

10+

10+

30,36 USD

42,00 USD

46,18 USD

47,52 USD

56,22 USD

72,53 USD

76,50 USD

130,10
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196,80

usb

10,68 USD

12,36 USD

13,45 USD

14,40 USD

18,90 USD



TENDA SG106PC 6 PORT GIGABIT 10/100/1000
POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES105GD 5 PORT GIGABIT
SWITCH METAL KASA

TP-LINK LS105GP 5 PORT 10/100/1000 POE
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES108GD 8 PORT GIGABIT
SWITCH METAL KASA

TP-LINK TL-SG1005P 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1005LP 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

UBIQUITI USW FLEX MINI SWITCH 5 PORT(USW-
FLEX MINI)

TP-LINK TL-SG105-M2 S5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

HPE ARUBA R8R45A 1430-8G 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG116 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1008P 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SG2008 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES205GC-P 4XGE-1XGE UPLINK
YONETILEBILIR 54W POE SWITCH

TP-LINK TL-SG108PE 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

Tenda

Reyee
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TENDA TEG1024F 24PORT 2SFP 10/100/1000
GIGABIT SWITCH

TP-LINK TL-SG2008P 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

TENDA TEG1024G 24 PORT 10/100/1000 Rack-M
SWITCH

HPE ARUBA R8R47A 1430-16G 16PORT
10/100/1000 YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG108-M2 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEG3328F 24 PORT YONETILEBILIR SWITCH

HPE ARUBA R8R49A 1430-24G 24PORT
10/100/1000 YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEG5328P-24 24 PORT 10/100/1000 MBPS
YONETILEBILIR

UBIQUITI UNIFI US-24 GIGABIT NONPOE SWITCH
(US-24)

HPE ARUBA JL815A 1830 48G 48PORT 24xPoE
SWITCH
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TpLink

Tenda

Hpe

TpLink

Tenda

Hpe

Tenda

Ubiquiti

Hpe

79,20 USD

80,94 USD

81,60 USD
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122,40
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147,60
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